
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

г. Тимашевск

ОТ № <5 Ь

Об организации процедуры индивидуального отбора 
поступающих в МАУ СШ

В соответствии с пунктом 3 статьи 34.1 Федерального закона от 
04.12.2007 г. №329-Ф3 «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», согласно Положения «Правил приема лиц на реализацию 
программ спортивной подготовки в муниципальном учреждении спортивная 
школа муниципального управления образования Тимашевский район» от 
30.06.2017 г. № 15, в целях организации приема и проведения 
индивидуального отбора поступающих в МАУ СШ на 2022 год для 
реализации программ спортивной подготовки по баскетболу, боксу, 
волейболу, гребле на байдарках и каноэ, дзюдо, конного спорта, плавания, 
рукопашного боя, футбола приказываю:

1. Утвердить график проведения индивидуального отбора 
поступающих для освоения программ спортивной подготовки по 
культивируемым в МАУ СШ видам спорта на 2022 тренировочный год 
(приложение № 1).

2. Разместить необходимую информацию с целью ознакомления 
поступающих на официальном сайте МАУ СШ.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по спортивной работе Шуригу Л.Г..

Директор МАУ СШ С.В. Титов


